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2 Malvik Bygdeblad

risp i
Hjertelig takk
for all deltagelse ved vår far, Harald
Vårviks begravelse.

Fam. Saurstrø
Fain. Vårvik

En hjertelig takk
for deltagelse og pengegaver til Handi
capforbundet ved vår kjære sønn og
bror Rune Brandsletts bortgang og
begravelse.

Brit og Asbjøm
Roger og Trude

Tak
Vi takker for all oppmerksomhet og
deltagelse ved Annie Kristiansens
bortgang og begravelse.
En spesiell takk til ansatte ved hennes
gamle arbeisplass, Malvik Sykehjem.

Familien

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning min
80-årsdag.

John 0. Venn
Mange takk
for oppmerksomheten på dagen min.

Ingerid Pedersen
Takk
for oppmerksomheten i anledning 75-
årsdagen.

Marie Kristiansen

Ved en feiltagelse ble Arnold Thors
tensens takk for oppmerksomheten
utelatt i Bygdebladet ved siste utgivel
ser.
Vi beklager og bringer herved hans
takk for oppmerksomheten:

Takk for gaver, blomster og hilsener
på min 85-årsdag.

Arnold Thorstensen
Takk
for oppmerksomheten på dagen min.

Reidar Stav

Blå trenderbunad,
str. 38, selges. Tlf. 97 50 15.

En KBS elektrisk komfyr
til salgs til gi-bort-pris. Tlf. 97 68 70.

Dagmamma
ønskes til gutt i ½ år, samt henting av
jente 5 ‘h år i Hommelvik barnehage
kl. 14.00. Vi bor i Hommelvik sentrum.
(Kan gjerne komme hjem til oss hvis
ønskelig.) Tlf. 97 09 24 (Anne Lise).

Hybelleiligheter
For vietnamesiske flyktninger ønskes
leid hybelleiligheter på strekningen
Grønberg—Solbakken.
Henv. tlf. 97 05 11, Kjelsrud eller
Vanebo.

MALVIK KOMMUNE TEKNISK E~AT

Endret bebyggelsespian for Sjølyst
Malvik bygningsråd godkjente i møte den 31.1.91 endring av bebyggelses
plan for område D i stadfestet reguleringsplan for Sjølyst.
Endringen går ut på omdisponering av 4 eneboligtomter til bygging av
to-mannsboliger.
Ovennevnte planendring legges ut til offentlig ettersyn i 1 mnd., sted
teknisk etat, Hommelvik.
Merknader sendes Malvik bygningsråd innen 25.3.91.

U MALVIK KOMMUNE
Malvik sosialkontor søker etter
e er 2 week-end hjem

Malvik bygningsråd

En gutt og ei jente, begge 12 år, trenger opphold i hvert sitt avlastningshjem
i enkelte helger.
Det er ønskelig at det er barn i samme alder i hjemmene. Jenta liker å lese,
tegne, leke med dukker, gå på kino. Gutten liker dyr (gård) og ellers aktive
gutteleker.
Kontakt: Malvik sosialkontor, Jan Rynning, tif. 970511.

U MALVIK KOMMUNE
FERIEVIKARER
Hjemmesykepleietjenesten og hjemmehjetpstjenesten skal i år avvikle
hovedferien f.o.m. uke 26 t.o.m. 32.
Er du sykepeier, hjelpepleier eller hjemmehjelp med arbeidslyst og godt
humør, og glad i å arbeide med og for eldre mennesker ønsker vi at du
søker.
Søknadsfrist innen 01.04.91.
Søknaden sendes undertegnede, Brit R. Renanger, sykepleiesjef.

Tlf. 97 05 11.

Søknad om barnehageplass
ved Betania Rehabiliteringssenters personalbarnehage må være barne
hagen i hende senest 01.04.91. Barnehagen er en 1-avdelings barnehage
med tilsammen 14 plasser. Alder fra 0-7 år. Barnehagen ligger på Malvik.
Barn av foreldre som arbeider i bedriften prioriteres ved opptak, men alle
kan søke. Søknaden sendes:

NØtteliten Barnehage
Betania Rehabiliteringssenter
7563 Malvik
For evt. andre opplysninger, ring 976022, linje 104.

TAKK

Trond Rekke
- styrer -

Styrer vil på vegne av Malvik sykehjem få takke hjerteligst for den
store gaven vi har mottatt i forbindelse med Annie Kristiansens
begravelse.

Styrer
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jenner du din
egen kom une9
Bygdebladets påske
gjettekonkurranse

1. Hvor høyt er Malviks høye
ste punkt?

2. Når ble U.L. Vidar stiftet?

3. Når og hvor ble det første
kommunestyret i Malvik av
holdt?

4. Hvor mange medlemmer har
Malvik kommunestyre pr.
idag?

5. Hvor mange innbyggere har
Malvik?

6. Hvor mange idrettsiagfinnes
det i Malvik?

7. Når ble Mostadmark Jern-
verk nedlagt?

8. Hvor langt er løypenettet på
Jervskogen Skisenter?

9. Hva er bakkerekorden i
hoppbakken på Jervskogen
Skisenter?

10. Hvor mange medlemmer har
Melosensembiet?

11. Hvem var Ingebrigt Engen?

12. Når ble Arbeiderpartiet i
Malvik stiftet?

13. Når ble Høyre i Malvik stif
tet?

14. Hvor i kommunen finnes det
helleristninger med symboler
fra en gammel fiskekultur?

15. Verneverdige naturområder
i Malvik?
(Nevn minst to områder.)

16. Hvor i Malvik ligger rester
av en gammel hov- og ting-
plass?

17. Kan du navnet på minst fire
kor!korps i Malvik?

18. Navn på tre skytterlag i kom
munen.

Svar må sendes innen 30. april til:
Ellen Z. Brox, Postboks 12,
7550 Hommelvik.

i .premie: Fruktkorg fra Tron
dos, 2.premie: Fruktkorg fra
Trondos, 3.premie: 2 esker med
film fra Foto Dahi.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLL, 7550 Hommelvik — Telefon 9702 52
ELLEN BROX, Mostadmark, 7550 Hommelvik — Telefon 9799 79

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tlf. (07) 52 6960
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~Søndag 7. april
Ytre Malvik Samfunnshus kL: 19.00
Premiere på russerevyen

So far...
so good... Ytre MoJvikSamfunnshus kl.: 19.00

so WHAT?
Vi gjorde det før dem.

Et samarbeidsprosjekt mellom Malvik
videregående skoles musikk og drama
gruppe og MKM.

Mandag 8. april
Ytre Malvik Samfunnshus kl.: 19.00 ______________

Forestilling av russerevyen
Sofar... so good... so WHAT??

Ytre Malvik Samfunnshus kl.: 19.00

Y~Uofflsielt Ma vik mesterskap i rock.
Blues Brothers Show miBasin Sireet Band
Konferansier: Øystein Wenhaug.

NYE ELEVER
Har du lyst til å lære å spille gitar, -eller kanskje fløyte, trekkspill eller et annet instrument? Har du kanskje tenkt på
om du skulle lære deg å bruke ditt eget instrument, og få undervisning i sang?

Nå nærmer det seg søknadsfrist for opptak av nye elever til musikkskolen fra høsten 1991. Musikkskolens søknads
skjema får du ved å henvende deg til barne- og ungdomsskolene i kommunen eller til MKM’s kontor på Vikhamar,
tif.: 976218 - 976878. Søknadsskjemaet blir delt ut til alle 1., 2., og 3. klassene i Malvik.

Søknadsfrist for opptak til musikkskolens opplæring fra høsten 1991 er satt til 1. mai.

NB: lnstwmental/vokalelever som nå går på musikkskolen, trenger ikke å søke om opptak. Hvis du derimot ikke
ønsker å fortsette undervisningen fra høsten må du gi skriftlig utmelding til musikkskolen innen 15. mai.

ANDRE UNDERVISNINGSTILBUD

Søknadsfrist på Musikkbarnehagen (4-7 år), Musikk for småskoletrinnet (1 .-3. klasse) og Dans/bevegelse (7-9 år) er
også 1. mai for skoleåret 1991/92.

NB: Elever som går på “andre undervisningstilbud” i år, må søke på nytt opptak fra høsten 1991.

Malvik Kommune 100 år

Musikkskole s Uke 1 91
7. - 14. april

Ei hel uke med musikk og glede!!
Malvik Komm. Musikkskole bidrar med sju til å markere kommunens 100-årsjubile-
um. Fra 7. - 14. april vil musikkskoten med sine samarbeidsparinere skape trivsel
hver eneste dag for kommunens innbygere. Småkonserter, større arrangementer,
lØrdagscafé og dans -noe for enhver smak.

-~-

Onsdag 10. april
Mostadmark kapell kL: 19.00
Konsert med eleverfra mu.sikkskolen.

I
I

-aften
Ei samarbeid prosjekt mellom Saksvik
skole,Vikhamarog Saksvikskolekorpsog
MKM.
Program leder: LejfErik Forberg.

Torsdag “1. april
Betania rehabiliteringssenter kL: 1830
Konsert med eleverfra mu.sikkskolen.

Torsdag 11. april
Sakshus alderhjem kL: 16.30
Konsert med elver fra musikksko len.

Fredag 12. april
Hommelvik barneskole kl.: 18.30

Elevenes egen vårkonsert
0

Lørdag 13. april
Ytre Malvik Samfunnshus kl.: 13.00

Lørdagscafè
Et variert formiddags program for hele
familien. Allsang, dans og mye mere.

Søndag 14. april
Hommelvik ungdomsskole kL: 17.00

Vårkonsert
Tradisjonelt vårkonsert i Hommelvik med
deltakelse av kor og korps.

Halsen skole (Stjørdal) kL: 19.00
Konsert med Kammermusikkringen.

Tirsdag 9. april
Ytre Malvik Samfunnshus kL: 19.00

“Husker du” -kveld
Malvik Musikkorps arrangerer i samar
beid med MKM en “hygge-kveld” for
kommunens pensjonisier

NB: På grunnlag av behovsprøving kan friplass innvilges etter søknad.
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iOO-årsjubiléet
Iforbindelse med kommunens 100-årsjubileum bringer vi en del stofffra kulturlivet i begynnelsen
av århundret. Ungdomslaget Vidar laget i sin tid en egen avis, som forskjellige medlemmer ga sine
skriftlige bidrag til.
Slik mente signaturen K. at lagets avis skulle fungere:
“Starins hovedoppgave varjo — og bør være den at bidrage til utvikling en atungdominens skrift
lige udtiyksferdighet.”

Slik trodde en ungdom for snart 100 år siden at Malvik skulle se ut i år 2001:
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Nytt fra kommunestyret: Ny ledelse
I møte den 11.03.91 vedtok kommunestyret å leie ut ledig leilighet i Hest

trøa ved siden av Malvik Sykehjem, til foreldredrevet barnehageplass for
kommunalt ansatte. Barnehagen kan gi et tilbud med inntil 18 heldagsplasser
for barn i aldersgruppen 3-7 år. Av disse vil kommunen disponere inntil 6
plasser i rekrutteringsøyemed til nøkkelpersonell.

Barnehagen forutsettes å ha åpningstid som er tilpasset ansatte i turnus
arbeid. Driftsutgiftene er basert på foreldrebetaling og statstilskudd, kom
munen vil ikke kreve husleie.

Saken vakte tildels meget opphetet debatt i kommunestyret. Vedtaket
etter to kommunestyrebehandlinger ble følgende:

1. Malvik kommune leier ut Hesttrøa til foreldredrevet barnehage for kom
mu~ialt ansatte.

2. Barnehagen belastes ikke for husleieutgifter, kommunen ved rådmannen
kan disponere inntil 6 plasser i rekrutteringsøyemed for nøkkelpersonell.

3. Det tas forbehold om barnehagenemndas godkjenning av prosjektet.
4. Dette barnehagetilbudet kommer i tillegg til de kommunale utbyggings

planer.
5. Åpningstiden i de kommunale barnehagene må utvides slik at de får et

bedre samsvar mellom arbeidstid og åpningstid.

ved Betania

Per Ilåpnes tiltrådte 1. februar
som ny administrasjonssjef ved Beta
ma.

EZB Håpnes kommer fra stiffingen som
daglig leder ved NAFs testbane på
Lånke.

Han har bakgrunn som bl.a. fly-
— og bilmekamker, og har fått flere

17. mai i Ytre lVIalvilc ledende stillinger innensjon og personalforvaltning.

Komitéen for 17. mai i Ytre Malvik 1991 innbyr med dette lag Han overtar etter forstander Val
og foreninger i Ytre Malvik til å delta med boder, konkurranser, ding som gjennom mange år har
restaurant og andre tradisjonelle aktiviteter i forbindelse med ledet institusjonen med stø hånd.Håpnes understreker den betyde
årets feiring av nasjonaldagen. lige innsats hans forgjengere Wang

Det forutsettes at lag og foreninger som blir tildelt aktiviteter berg og Valding har utført gjennom
også deltar i opptog om ettermiddagen. mange år.

Interesserte lag og foreninger bes sende skriftlig henvendelse til Det å være administrasjonssjef på
Øystein Wenhaug, Saxe Viks v. 7, 7562 Hundhamaren, innen Betania er å gå inn i en kallsoppgaveder omsorgen for det hele menne
mandag 15. april 1991. sket står sentralt, understreker Håp

nes.
Håpnes kommer til Betania i en

17. mai i Hommelvik periode med store økonomiske nedskjæringer.
Fylket har bl.a. redusert overfø

Komitéen for 17. mai i Hommelvik 1991 innbyr med dette lag ringene til Jonsborg med ca. 1,5
og foreninger i Hommelvik til å delta med boder, konkurranser, mill., noe som dessverre førte til at
restaurant og andre tradisjonelle aktiviteter i forbindelse med institusjonen måtte si opp 4 1/4 stil-
årets feiring av nasjonaldagen. ling.

Håpnes beklager dette sterkt, men
Det forutsettes at lag og foreninger som blir tildelt aktiviteter håper at vi fortsatt kan ta vare på
også deltar i opptog om ettermiddagen. “husets gode bedriftskultur” og

styrke driften framover.
Interesserte lag og foreninger bes sende skriftlig henvendelse til
formannen i 17. mai-komitéen, Knut Erling Flataker, 7550 Hom- Vi Ønsker Håpnes lykke til i tjene
melvik, innen mandag 15. april 1991. sten og takk for oss fra Betania

denne gang.
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“Husker du?”

Malvik Musikkorps inviterer til “Husker du?”
på Samfunnshuset, Vikhamar tirsdag 9. april 1991 kl. 19.00.

Konsert — allsang — kaffeservering — åresalg — dans til gammel
dansmusikk. Innslag med elever fra Musikkskolen.

Kommunens pensjonister ønskes spesielt velkommen!

VÅRKONSERT

Basin Street Band
Malvik Blandakor
Malvik Musikkorps
Ranheim og Malvik Mannskor
Sanggruppen “10 i skuddet”
Vikhamar og Saksvik Skolekorps
Vikhamar Skolekor

1. mai i Hommelvik
07.00 Musikk i gatene i

Hommelvik og i grender
- Hommelvik Musikkorps

10.30 Bametog fra Folkets Hus
- Hommelvik Juniorkorps
- Hommelvik Musikkorps

11.00 Gudstjeneste i kirka.
- Jacob Jervell
- Tor-Levi Søbstad
Bekransning av
Nygaardsvolds bauta
- Hommelvik Musikkorps

13.30 Musikk og sang på
Sykehjemmet
- Hommelvik Juniorkorps
- Aspirantkoret

16.00 Demonstrasjonstog
- Hommelvik Musikkorps

Juniorkorps
Tale for dagen
- Jacob Jervell
Appell v/SV og
Hommelvik AUL.

~tR~LV]II~
musikkorpsv

MALVIK KIRKE
Musikkandakt, søndag den 21.
april kl. 19.30.

Medvirkende er:
Songlaget “Bygdaljom”,
dirigent Arne Larsen.
Organist Knut Ebbesen.
Sogneprest Knut Haugland.

Alle er hjertelig velkommen til
en sang- og musikkstund i Mal
vik kirke I

Inngang kr. 30,- (inkl. kaffeservering). Barn kr. 15,-.

Malvik Musikkorps

250 sangere og musikere ønsker deg velkommen til årets

i Ytre Malvik Samfunnshus, søndag 21. april kl. 17.00.

Medvirkende:

Vi lover et morsomt og variert program, med hovedvekt på vår!
Gratis inngang. Kaffesalg. Hjertelig velkommen!

Arr.: Vikhamar og Saksvik Skolekorps

Fotointeresserte, se her!
Malvik Fotoklubb vil arrangere kurs, for de som ønsker å foto
grafere. Spesielt for de med kompaktkamera.
Sted: Hommelvik Ungdomsskole, torsdag 4. april kl. 19.00.
Pris: kr. 150,—.
Påmelding innen 2. april til Odd Bjørkeli tif. 97 04 48, Edmund
Leirvik, tif. 97 11 77 eller Jomar Kjøsnes tlf. 97 65 81.

På go’fot med dine føtter?
Fotterapilinja ved Malvik videregående skole tar i mot kunder til
fotterapibehandling. Vi garanterer den beste service.
For bestilling av time, ring skolen, tif. 97 72 22, helst på mandager,
onsdager og torsdager mellom kl. 09.30 og kl. 10.00, men du kan
også ringe utenom disse tider: mandag—fredag kl. 08.00—15.30.

Kultursektoren
Vi minner om følgende søknadsfnster

for 1991:

Tilskudd til Idrettslag frist 1.5.91
Tilskudd til Organisasjoner » 1.5.91
Tilskudd drift av Samfunnshus » 1.5.91

Søknader sendes kulturkontoret, 7550
Hommelvik.
Midler til Samfunnshus søkes på fast
satt skjema som fåes tilsendt ved hen
vendelse til Kulturkontoret.
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nistenes syn
alvik komm

Ijulenummeret av bygdebladet ble våre eldres situasjon tatt opp. I den forbin
delse har vi fått en del reaksjoner fra pensjonistforeniflgene i Malvik om dere~
syn på saken. I tillegg informerer pensjonistene om sine forenings aktiviteter.

Hommelvik Pensjonistforening
Foreningen har 130 medlemmer. Det avholdes 10

medlemsmøter og 10 styremøter i året på Brukesgården
i Hommelvik.

Annenhver tirsdag er det trim på Brukesgården fra
kl. 11.00 til kl. 13.00. Trimmen er tilpasset den enkeltes
funksjonsnivå, det kommer også brukere fra Sykehjem
met til trimmen.

Det er Ønskelig med flere deltakere i trimmen. ‘ater
~sserte kan ringe til Greta Kristiansen, tlf. 97 02 66.

Hommelvik Pensjonistforeniflg er en humørfylt for
samling med mange aktive medlemmer, på medlems
møtene sørger bl.a. Øyvind Østvang m.fl. for musikk
underholdning. Det er allsang og gjettekonkurranSer.
På medlemsmøtet i mai skal det være musikk og dans.

Hommelvik pensjonistfOreniflg har pusset opp Bru
kesgården i Hommelvik. Gården holdes i fin stand i
samarbeide med kommunen.

Foreningen organiserer også turer med medlemme
ne. Korforeningefl inviterer pensjonistOreningen til
hyggekveld en gang i året.

Synspunkter på eldreomsorgefl i Malvik fremkommet i
medlemsmøte i januar d.å.

Foreningens medlemmer er stort sett fornøyd med
hjemmesykepleie og hjemmehjelpStilbudet i kommu
nen.

Men det er en del usikkerhet rundt hjemmesykepleie
og hjemmehjelpstilbUdet når alvorlig sykdom melder
seg og den enkelte blir svært hjelpetrengende. Da
mener de fleste i Hommelvik Pensjonistforening at hjel
pen som tilbys kan bli i knappest laget i forhold til be
hovet.

Det fremkom også ønske om nattevaktordning ved
sykdom, slik at man slapp å ligge syk aleine. Her var det
en del utrygghet. Fellesskap med andre mennesker,
nærhet, en hånd å holde i når det er vondt og vanskelig,
er noe som er felles for alle aldersgrupper. Men særlig i
alderdommen når man blir aleine og helsen svikter er
det viktig å vite at man ikke blir overlatt til seg selv i en
krisesituasjOn.

Ellers ble det også spurt hvorfor leilighetene for pen
sjonistene ved “Nye Malvik Sykehjem”, ble plassert på
baksiden av bygget og kontorene på forsiden der utsik

Odd Grythe går foran i de eldres kamp for en bedre eldreomsorg.

I kontorene skal det foregå arbeid, mest på dagtid,
mens pensjonistene, som skal bo der ikke får hygge seg
med utsikten og følge med det som skjer.

De ferdige planene til Sykehjemmet lå på bordet da
pensjonistene ble kontaktet for å uttale seg.

Kommunen har opprettet et Eldreråd, det er behov
for at rådet blir brukt mer som rådgivere for kommunen
enn hittil, i saker som angår eldres situasjon.

Betania Bo- og
behandlingsSeflter
Avdeling Fagerli

SYKEPLEIER/HJELPEPLEIER
Avdelingen søker etter sykepleiere og hjelpepleiere
som kan være vikarer i sommerferien. Det er aktuelt
med vikarer både på natt og dag.
Feriene er oppsatt i perioden 24.06. til 25.08.91.
Nærmere opplysninger ved oversykepleier Ingeborg
Svendgård.
SøknadsfriSt 01.04.91. Skriftlig søknad sendes til
Betanla Bo- og behandlngSSeflter v/oversykepleier
Ingeborg Svendgård, 7563 Malvik.

Hjertelig takk
Vi i SykehjemmetS støtteforening vil på denne måten få
uttrykke en hjertelig takk til alle husstander og bedrifter
som støttet opp om vårt salg av fastelavensris. Takk for
pengegaver i forbindelse med salget.
Stor takk til Ole Breen som også i år var behjelpelig med
anskaffelse av bjørkeris.

Malvik Sykehjems stetteforening

si
og

ten er.
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alvik Pensjonistforening
Pensjorns~’foreningen er medlem av Norsk Pensjonis~forbund

Aktiviteter
Vi har medlemsmøter en gang

hver måned. På møtene har vi
musikk- og sangunderholdning,
kåseri eller foredrag om aktuelle
emner. Referat av skriv fra forbun
det, slik at vi til en hver tid er orien
tert om hva forbundet arbeider med
for å bedre de eldres kår. Forbundet
har forhandlingsrett med regjeringa.

Det er utlodning av gjenstander
som er gave fra medlemmene. Vi har
også trim i den utstrekning lokalite
tene tillater det, og selvfølgelig kaffe
og nystekte vafier.

Om onsdagene har vi hyggetreff,
da er det livlig diskusjon av forskjel
lig emner. Det er interessant å høre
andres meninger. Kaffe og kaker
serveres også.

Vi disponerer kommunens eien
dom Vikhammer Vestre. I følge
leieavtalen har vi ansvar — etter evne
— til å holde orden på eiendommen.
Der har vi lagt ned en god del
arbeide. Utvendig har blomster og
plenklipping vært prioritert. Innven
dig har vi forandret en god del, blant
annet har vi revet vegger og en
brannmur, pusset opp hele første
etasje og gjort det mere hensiktsmes
sig for møtevirksomhet.

Kommunen kjøpte eiendommen
av Vidar Vold i 1982. Den var tenkt
brukt til eldresenter i Yte Malvik.
Eiendommen er ikke regulert for
dette formål, men arkitekt Snustad
laget en skisse slik han kunne tenkt
seg området utnyttet.

Skissen ble godt mottatt av pen
sjonistene. De så konturene av et
eldresenter or framtida. Tegningene
viser blant annet et servicebygg
kombinert med et eldrepensjonat
øverst i haven.

Det er også laget plass til et lite
sykehjem i sør-vestlige delen av
eiendommen. Resten av partiet bak
uthuset er tenkt til eldreboliger,
veier, parkering og grøntanlegg.

Det er nå bestemt at H.V.P.U.
boliger skal ligge der hvor service-
bygget for eldre var tenkt. Dette
fører til en fullstendig omregulering
av området. Haven som var den
store åpne plassen foran hovedbyg
ningen blir det lite igjen av.

Bak låven er det ca. 14,5 dekar
bebyggbar tomt, servicebygget må
nå flyttes dit. Det vil føre til at det
hele blir mere sammentrengt. Det er
pensjonistenes mening at det også
må settes av plass til et sykehjem,
selv om vi vet at det er lenge til at et
sykehjem kan bygges på Vikhammer
Vestre.

Pensjonistforeningen og eldrerå
det må sette seg i sving for å få resten
av området regulert til eldresenter,
og følge med så vi får fornuftige løs
ninger. Vi har vel også lært av en del
feil som er gjort på bygget som er
bygd på området.

Det var en skuffelse for pensjo
nistforeningen at så stor del av haven
blir ødelagt. La oss slippe flere slike
skuffelser.

Vi er tross alt takknemlig for at vi
får bruke Vikhammer Vestre til
møtested.

Turer
Hvert år har vi en dagtur som er

helt gratis for medlemmene. Vi har
også en ferietur som varer 5-6 dager.
Vår generasjon hadde ikke økonomi
til feriereiser i vår ungdom, derfor
setter vi stor pris på å fa reise å se litt

av dette vakre landet vårt i vår alder-
dom.

10 pensjonister utfører vaktmeste
rarbeidet på Saksvik Barnehage. To
går sammen i en turnus over 5 uker.
Det viser seg å være en fin ordning.
Barna synes det er gildt når det kom
mer menn på besøk. Noen savner
bestefar, kanskje andre også savner
far.

Lønna for vaktmesterarbeidet går
i sin helhet til tur for pensjonistene.
Vaktmestrene utfører arbeidet uten
vederlag, en hjertelig takk til vakt
mestrene.

Malvik Pensjonistforenings
syn på hjemmesykepleie og
hjemmehjelp

På en spørrerunde på årsmøte
kom disse synspunktene fram. Det
ville være ønskelig med oppsøkende
virksomhet, mange eldre er beskje
den og gir ikke selv inntrykk for at de
har behov for hjelp. Videre ble det
også gitt uttrykk for at hjemmesyke
pleien ikke er tilstrekkelig uten at
den hjelpeløse eldre har pårørende,
barn eller søsken som kan tre støt
tende til. Det er vondt å tenke på at
man blir til belastning for sin familie.
Vi leser i bygdebladet at alle ønsker
eldre en trygg alderdom og en verdig
død. Ved plutselig alvorlig sykdom,
som det ikke er hensiktsmessig å
behandle, burde den gamle få ligge
hjemme, også av hensyn til pårøren
de. Vi mener det er behov for en
beredskapsordning ved akutte til
stander.

Vi ønsker også fast helsekontroll
for eldre, i likhet med spebarn, små
barn, skolebarn og bedriftshelse
kontroll. Helsekontroll av eldre

en Iivssit
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praktiseres i mange kommuner. Ved
enkle undersøkelser og prøver kan
‘iet oppdages sykdom den eldre pla
ges med, som kan behandles slik at
vedkommende blir kvitt sine plager.

Det ble også gitt uttrykk for at
hjemmehjelpsordningen ikke er til
strekkelig, de som har fått sin hjelp
redusert er skuffet. Det var ogsa
ønske om å få beholde samme hjelp,
stadig skifte er et problem for de eld
re.

Eldre og ensomhet
Hvis det gjelder telefonkontakt,

besøkstjeneste bør den eldre selv gi
uttrykk for at det er ønskelig. Ta
kontakt med besøkstjenesten, tele
fonkontakten, eldrerådet eller pen
sjonistforeningene, så vil det sikkert
bli ordnet.

Helselaget og sykepleiefore
ningen arrangerer også sommertur
og juletrefest for eldre.

Sykehjemsplasser
Det er eldre som venter på syke

hjemleldrepensjonatplass eller
aldersboli~. For å belyse dette, bør
det settes igang en behovsanalyse.

Avlastningsopphold, slik at pårø
rende kan få fri, er vel heller ikke til
strekkelig. Døgnet har tross alt 24
timer, så det kan være slitsomt å ha
ansvar for en pleietrengende eldre i
hjemmet.

Vi leser i bygdebladet at det er
relativt få eldre som får offentlig
hjelp i vår kommune. Av 953 eldre
over 67 år, er det bare ca. 200 som
mottar hjelp.

Da må vel konklusjonen bli at
eldre har det stort sett bra i Malvik.

Til slutt vil vi nevne at pensjonist
foreningen også ser det som sin opp
gave å lyse litt opp i pensjonistenes
tilværelse.

I

Styret

HJEMMEHJELP
Hjemmehjelpene er tallmessig den viktigste gruppen som
yter tjenester til eldre. Deres hovedoppgaver er:

O Husarbeid: Hjelpe med rengjøring, klesvask og mat
laging. Disse oppgavene gjøres ofte sammen med den
eldre. Hjemmehjelpen gir hjelp til selvhjelp og er ikke
noen vanlig hushjelp.

O Assistere ved personlig stell: Rettlede og hjelpe den
eldre med personlig hygiene og av- og påkledning.

o Gi sosial støtte og være informasjonsformidler. For
ensomme gamle er hjemmehjelpen ofte en svært viktig
person.

Hjemmehjelperne er vanligvis ufaglærte, men de aller fles
te har gjennomgått kurs av forskjellig varighet.
Mange hjemmehjelpere er kvinner med husmorerfaring.

Under hjemmehjelpstjenesten hører i mange kommuner
også vaktmestertjenesten. Vaktmester kan kontaktes for å
utføre oppdrag den eldre ikke greier selv, som for eksem
pel å skifte en lyspære eller fylle parafin på brenneren.
Kontakt hjemmehjelpskontoret hvis du trenger hjemme-
hjelp eller vaktmester.

HJEMMESYKEPLEIE
Hjemmesykepleien har som hovedoppgave a gi pleie og
hjelp til syke og funksjonshemmede i hjemmene.
I noen kommuner står hjemmesykepleien for driften av
avlastningsavdelinger og dagsentere.

Sykepleie i hjemmene, hva er det?
o Gi veiledning og hjelp til personlig stell.
0 Stelle sår, ta blodprøver, sette sprøyter og gi medisi

ner.
o Gi instruksjon i egenomsorg og egenbehandling.
o Være til støtte og hjelp gjennom samtaler med den

syke og de pårørende.
O Være bindeledd til legen, tilkalle lege om nødvendig.
o Drive forebyggende helsearbeid ved å sørge for god

ernæring, forebygge liggesår, forebygge infeksjoner
med godt stell og gode råd, og forebygge ulykker i
hjemmene.

o Gi veiledning og hjelp i rehabilitering (opptrening).
O Gi veiledning til parørende som har omsorgsopp

gaver.
O Gi veiledning til hjemmehjelpende i helse- og pleie-

spørsmål.
O Delta i tverrfaglig samarbeid med fysioterapeut,

ergoterapeut, lege og eventuelt andre for å lage gode
behandlingsopplegg og tiltakspakker for pasienten.

I hjemmesykepleien er det sykepleiere og hjelpepleiere. Noen kommuner har også psykiatrisk sykepleier
som spesielt tar seg av de med psykiske problemer.

r)

Brit R. Renanger
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MALVIK KOMMUNE
TEKNISK ETAT

VANNAVGWEER

Tilknytningsavgifter, nye boligfelt o.l.
Tilknytningsavgiftene under pkt. 1 gjelder eien
dommer som har hatt opparbeidelseskostnader for
vannledning over kr. 24.200 (eks. avg.).
Jfr. kommunens forskrifter pkt. 7.4.

1.1 Boliger, eneboliger~
hytter under 120 m leieareal . . . Kr. 9.850,—

Boliger med to eller flere leiligheter
av størrelse mellom 60 og 80 m2.
Pr. leilighet Kr. 6.655,—

Tillegg:
Boliger med leiligheter eller hybel-
leiligheter med leieareal 30—60 m2.
Pr. leilighet Kr. 5.000,—

Hybelleiligheter med leieareal
30—15 m2. Pr. leilighet Kr. 3.630,—

Hybler m. felles kjøkken, pr. hybel . Kr. 1.815,—

1.2 Forretnings- og kontorbygg med inntil
1 leilighet under 120 m2 Ieieareal . Kr. 9.850,—

Tillegg for flere leiligheter som under pkt. 1.1.

1.3 Gårdsbruk og bygninger med nærings
drift med inntil 1 leilighet under
120 m2 leieareal Kr. 13.685,—

Tillegg for flere leiligheter som under pkt. 1.1.

Tillegg:
1.4 Annen bebyggelse.

For all annen bebyggelse som ikke går inn under
punktene 1.1 til 1.3 betales kr. 88,— pr. m2 netto
gulvareal, med øvre grense kr. 151.250,—.
Tilknytningsavgift betales også ved tilbygg og
påbygg.
For industri, driftsbygninger, produksjonslokaler
o.l. med stort eller spesielt vannforbruk forutset
tes inngått særskilt avtale om tilknytningsavgiftens
størrelse.

1.5 Eiendom som taes i bruk etter en periode uten
avgiftsbelegg, betaler et tilkoplingsgebyr tilsva
rende 2 årsavgifter.

2. Tilknytningsavgift, eldre boområder.
Tilknytningsavgiftene under pkt. 2 eiendommer
som har hatt minimale utgifter for vannlednings

anlegg, dvs, har hatt opparbeidingskostnader
under kr. 24.200,— (eks. avg.).
Jfr. kommunens forskrifter pkt. 7.4.

2.1 Boliger, eneboliger, hytter
under 120 m2 leieareal Kr. 34.600,—

Boliger med to eller flere leiligheter
av størrelse mellom 60 og 80 m2.
Pr. leilighet Kr. 24.200,—

Boliger med leiligheter eller hybel-
leiligheter 30—60 m2. Pr. leilighet . Kr. 17.300,—

Hybelleiligheter med Ieieareal 30—15 m2.
Pr. leilighet Kr. 10.890,—

Hybler m. felles kjøkken pr. hybel . Kr. 5.445,—

2.2 Forretnings- og kontorbygg med inntil
1 leilighet under 120 m2 leieareal . Kr. 34.600,—

Tillegg for flere leiligheter som under pkt. 2.1.

2.3 Gårdsbruk og bygninger med nærings
drift med inntil 1 leilighet under
120 m2 leieareal Kr. 34.600,—

Tillegg for flere leiligheter som under pkt. 2.1.

2.4 Annen bebyggelse.
For all annen bebyggelse som ikke går inn under
punktene 2.1 til 2.3 betales kr. 300,— pr. m2 netto
gulvareal, med øvre grense på kr. 169.400,—.
Tilknytningsavgift betales også ved tilbygg og
påbygg.
For industri, driftsbygninger, produksjonslokaler
o.l. med stort eller spesielt vannforbruk, forutset
tes inngått særskilt avtale om tilknytningsavgiftens
størrelse.

2.5 Eiendom som taes i bruk etter en periode uten
avgiftsbelegg, betaler et tilkoblingsgebyr tilsva
rende 2 årsavgifter.

3. Årsavgift - Vann

3.1 Minsteavgift kr. 1.120,— pr. år pr. leilighet.

3.2 Minsteavgiften pr. år for lokaler for selvstendig
bedrift (næringsdrivende)/offentlig virksomhet
settes lik avgiften pr. år pr. leilighet.

KOMMUNALE AVGIFTER
Endring av kommunale avgifter, vedtatt av kommunestyret i møte den 17.12.90, godkjent av
Fylkesmannen den 01.02.91 og 04.02.91.
Fra 01.01.91 gjelder følgende avgifter:
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3.3 Avgift etter målt forbruk fastsettes til 1.3 Gårdsbruk og bygninger med nænngs
kr. 4,15 pr. ni3. drift med inntil 1 leilighet under
Minsteavgiften skal være i samsvar med pkt. 3.1 120 m2 leieareal Kr. 13.155,—
lier 3.2. avhengig av kategori. Tillegg for flere leiligheter som under pkt. 1.1.

3.4 Avgift til skip etter målt kvantum: Kr. 5,40 pr. ni3.
Minsteavgift for levering: Kr. 220,—. Eksisterende bebygde eiendommer, som tidligerehar hatt privat avløpsanlegg, og som i forbindelse

3.5 Gårdsbruk inneholdende eiers leilighet med framlegging av offentlig avløpsanlegg påleg
og inntil 50 da dyrket mark . . . . Kr. 1.990,— ges tilknytning og separering av overvann og forurenset avløpsvann, skal betale lav tilknytningS

3.6 Gårdsbruk inneholdende eiers leilighet avgift.
og over 50 da dyrket mark Kr. 2.225,— 1.4 Annen bebyggelse.

3.1 Tillegg pr. leilighet etter pkt. 3.2 For all annen bebyggelse som ikke går inn under
minsteavgift Kr. 1.120,— punktene 1.1 og 1.3 betales kr. 83,— pr. m2 nettogulvareal, med Øvre grense kr. 142.175,—.

3.8 For hytter betales Kr. 750,— Tilknytningsavgift betales også ved tilbygg og

3.9 AvlesningSgebyr vannmålere, påbygg.
pr. abonnement Kr. 115,— For industri, driftsbygninger, produksjonslokaler

3.10 Leie av vannmalere, pr. abonnement Kr. 570,— o.l. med stor eller spesiell forurensing, forutsettesinngått særskilt avtale om tilknytningsavgiftens

3.11 Gårdsbruk uten husdyr avgift størrelse.
kr. 1.120,— pr. ar pr. leilighet. 1.5 Eiendom som taes i bruk etter en periode uten

3.12 Gårdsbruk med jordbruksvanniflg avgiftsbelegg, betaler et tilkoblingsgebyr tilsva
betaler etter forbruk dog minste- rende 2 årsavgifter.
sats etter pkt. 3.5, 3.6 og 3.10. 2. TilknytningsaVgifter, eldre boområder.

Merverdiavgift til Staten kommer i tillegg til de enkelte Tilknytningsavgiftene under pkt. 2 gjelder eien
satser etter de til enhver gjeldende regler. dommer som har hatt minimale utgifter for kloakk-anlegg, dvs, har hatt opparbeidingSkoStnader

Vedtatt av kommunestyret i møte den 17.12.90. under kr.24.200,— (eks. avg.).Jfr. kommunens forskrifter pkt. 7.3.

Godkjent av fylkesmannen i brev datert 01.02.91. 2.1 Boliger, eneboliger, hytter under

KLOAKKAVGIFFER 120 m2 leieareal Kr. 33.275,—Boliger med to eller flere leiligheter

TilknytningsaVgifter, nye boligfelt o.l. av størrelse mellom 60 og 80 m2.
Tilknytningsavgifter under pkt. 1 gjelder eiendom- Pr. leilighet Kr. 23.290,—
mer som har hatt opparbeidelSeSkOSttlader for
kloakkanlegg over kr. 24.200,— (eks. avg.). Boliger med leiligheter eller hybei
Jfr, kommunens forskrifter pkt. 7.3. leiligheter med leieareal under 60 m2.Pr. leilighet Kr. 16.640,—

1.1 Boliger, eneboliger, hytter under
120 m2 leieareal Kr. 9.465,— Hybelleiligheter med leieareal30—15 m2. Pr. leilighet Kr. 10.890,—

Boliger med to eller flere leiligheter
av størrelse mellom 60 og 80 m2. Hybler m. felles kjøkken pr. hybel . Kr. 5.445,—
Pr. leilighet Ki. 6.380, 2.2 ForretningS- og kontorbygg med inntil

Boliger med leilighet eller hybel- 1 leilighet under 120 m2 leieareal . Kr. 5.445,—
leiligheter med leieareal 30—60 m2.
Pr. leilighet Kr. 4.805,— Tillegg for flere leiligheter som under pkt. 2.1.

Hybelleiligheter med leieareal 2.3 Gårdsbruk og bygninger med nærings
30—15 m2, pr. leilighet Kr. 3.630,— drift med inntil i leilighet under120 m2 leieareal Kr. 33.275ç

Hybler m. felles kjøkken pr. hybel . Kr. 1.815,— Tillegg for flere leiligheter som under pkt. 2.1.

1.2 Forretnings- og kontorbygg med inntil
1 leilighet under 120 m2 leieareal . Kr. 9.465,—

Tillegg for flere leiligheter som under pkt. 1.1.
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2.4 Annen bebyggelse.
For all annen bebyggelse som ikke går inn under
punktene 2.1 til 2.3 betales kr. 290,— pr. m2 netto
gulvareal, men med øvre grense på kr. 169.400,—.

Tilknytningsavgift betales også ved tilbygg og
påbygg.

For industri, driftsbygninger, produksjonslokaler
o.l. med stor eller spesiell forurensing, forutsettes
inngått særskilt avtale om tilknytningsavgiftens
størrelse.

2.5 Eiendom som taes i bruk etter en periode uten
avgiftsbelegg, betaler et tilkoblingsgebyr tilsva
rende 2 årsavgifter.

3. Årsavgift — kloakk

3.1 Minsteavgift kr. 1.010,— pr. år pr. leilighet.

3.2 Minsteavgift pr. år for lokaler for selvstendig
bedrift (næringsdnvende)/offentlig virksomhet
settes lik avgiften pr. år pr. leilighet.

3.3 Kloakkavgift etter målt vannforbruk fastsettes til
kr. 3,56 pr. m3.
Minsteavgiften skal være i samsvar med pkt. 3.1
eller 3.2 avhengig av kategori.

3.4 For hytter betales kr. 645,—.

4.1 Minsteavgift kr. 1.010,— pr. leilighet.

4.2 Minsteavgiften pr. år for lokaler for selvstendig
bedrift (næringsdrivende)/offentlig virksomhet
settes lik avgiften pr. år pr. leilighet.

4.3 Avgift etter målt vannforbruk fastsettes til kr. 3,45
pr. m3. Minsteavgiften skal være i samsvar med
pkt. 4.1 eller 4.2 avhengig av kategori.

4.4 For hytter betales kr. 645,—.

4.5 Innsamling og tømming av tanker større enn 4 m3,
utføres etter bestilling, krIm3: kr. 250,—.

4.6 Tømmeavgift, krIm3: kr. 92,—.

RENOVASJONSAVGIFE:

Årsabonnement pr. stativ (bolig) Kr. 1.010,—
Årsabonnement pr. stativ (hytter) . . . . Kr. 495,—

Tømming av avfall på Engan grovavfallsplass:
Grovavfall, pr. m3 Kr.
Kjøleskap, pr. stk Kr.
Bilbatten, pr. stk Kr.

Regningsarbeide:
Feiing av ovn i tur
Feiing av ovn utenom tur
Feiing av større kanaler

Feiing av skorsteinspiper, kanaler, kjeler og større ild
steder etc. i industnanlegg, forsamlingslokaler o.l. skal
etter brannstyrets bestemmelser utføres etter følgende
satser:

I ordinær arbeidstid Kr. 115,—
Utenom ordinær arbeidstid Kr. 195,—

Feiing av sentralfyrkjeler for husoppvarming
(inntil 3 m2) hetefiate):

I ordinær tur betales Kr. 130,—
Utenom ordinær tur betales Kr. 175,—

Feiing av større sentralfyrkjeler gjøres etter timesatser
som foran nevnt.

Utenom arbeidstid regnes tiden til omkledning, bading
og gang til og fra arbeidssted som medgått arbeidstid.

Satsene gjelder for hele kommunen.

I tillegg til nevnte avgifter kommer gjeldende merverdiavgift til staten.

Byggegebyr, gebyr for kart- og oppmålingsforretninger m.v. godkjent av Fylkesmannen
01.02.91.
Nærmere opplysninger fås ved henvendelse teknisk kontor, Hommelvik.

25,—
50,—
10,—

FEIEAVGIFE:

Gruppe I
» II
» III

Iv
» Iv

1—2 etasjes pipeløp
3—4 etasjes pipeløp
over 4 etasjes pipeløp
rør, anbringere, kanaler
fyrpiper

Kr. 130,—
Kr. 180,—
Kr. 240,—
Kr. 32,—
Kr. 520,—

4. SEPTIKAVGIFE

• . . Kr. 27,—
• . . Kr. 52,—

Kr. 16,—

Teknisk sjef
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~i Malvikkomtnune ~
4 ,4~4..14 )~.$ ..~..tJ 5

~Vet,du at: Ambulerende vaktm~ester i
~M~1~’ik kåéa~’Te~r~e~

~et~i a~]

~

Vet du
rettes til
til ~

T..97Ö~’i1~app.. 252.eller
• 279.

• ~ ~ ~ ~.

~Vet4u~
i ~denne ~i tjenesten ‘~-ker den’

~ i~Saiiimne~ ~m~.fôr~hj&rniùe
,~ .hjelpstjeneste forøvng ~At~

~ ~ ~ 9 s., r ~ ~

jVet du at: V~t~i’~stereii 6y~r~lå~
dør~ii”din~oh{du ~kif~’e~’~

• ~ç. •,.~

• . . ‘‘~Vet du at: •Vakpnçsteren tetteryrnduer’
.1.. ~ •;‘ •_~ ...::.~‘• t.~g dører med tetningshnster

- om nødvendig.,
~ ~I

~Vet du ~t ~akmest~V~i’~ fyller~
~i , ~ r ~•L ~ ~• parafin/hugger ved og bærer
inn til ovnen din.

• ~•) .•...

i’ ~•~J ~ li
‘~Vetdu at: ~aktrnesteren skrur opp. st~;

tehåndtak~så:dët;blir 1ettefe~
og~sikrere~pr ~deg~nå~dl~\

•f.ek~1 skäl:’bade ~ll~hå~lü~
• ~‘sl~à~ådalettèt)~; ~‘~‘

L~C f .~ ~ ••• I 4.9

Wet dù at:i.~1aktmestere,n . •bringér.Hcut~.s
“n/é’g~iléi~ frôssenniidda~

T~ ~‘dtil~
med å lage maten selv.

~ •‘c;-.~
Vet du at:,~aktmesterenrnonterer~og

~ •t..”. .~q. ç.i . •.~etterser din ‘trygghetsalarm
telefon. . . .

yet du at Vakti~esteren måker gangvea
for deg når snøen “laver

• ned”.: .,....

~Vet,du.at:. Vaktrnesieren i~ begrenset
‘/~ ~

omfang kan . klippe ~plenen
din.

• ?r. !.~) I.

Ve~dett&d’g mye mere gjør vakt
mesteren for deg så det skal bli lettere å

i eget hjem når du blir gammel eller
~•.

Vi vil stille oss i rekken av de som
beklager at kommunen har vedtatt å
redusere til én utgivelse av bygdebla
det pr. måned. For å knytte en kom
mune sammen er informasjon og
muligheter for dette av stor betydning.
Men det er vel fort gjort å glemme
dette for de som har tatt beslutningen,
og som ofte har tilgang på nødvendig
informasjon om det som skjer i kom
munen?

Vi håper vedtaket blir omgjort, og
uttrykker hermed vår støtte til dere
som har redaksjonsansvaret.

Med hilsen
Vikhamar og Saksvik Skolekorps

Roald Kvamstad
- leder -

ÅRSMØTE
H.I.L. Langrennsavdelingen har års
møte på Hommelvik Ungdomsskole
tirsdag 23. april kl. 18.30.

— Vanlige årsmøtesaker.
— Servering.

Forslag som ønskes behandlet må være
styret i hende innen 16. april.

Styret

RØDE KORS,
Hommelvik,

Lokalforening har holdt årsmøte på
Brukesgården 4. mars i 1991, og det
nye styret består av:
Leder: Oddny Leirvik
Nestleder: Asta Malvik
Sekretær: Bodil Løvås
Styremedlem: Rigmor Blokkum
1.varamedl.: Anne Bakken Smiseth
2.varamedl.: Lisbeth Kvaal
Revisorer: Gustav Karlsen og

øyvind østvang
Ukekomité: Oddny Johansen, Tove

Sandmark og Bergliot Karlsen
Varamedlem til uka: Berit Trelness.
Valgkomité: Gunn Størseth, Jorunn

Hansen og Marianne Bakken.
Varamedlem: Iris Smiseth.

For styret:
Bodil LØvås
- sekretær -

kronerullingsaksjon
Postgiro 0824 0425301.

Eli Berg har betalt kr. 100,- og utford
rer Eli Dragseth, 7560 Vikhamar.
Ingeborg Svendgård har bet. kr. 100,-
og utfordrer: Gerd Vigdal, Edel Røe
og Randi Stai, alle Hundhamaren.
Malvik Vels kronerullingsaksjon for
terapibasseng ved Betania Rehabilite
ringssenter, Boks 12, 7563 Malvik.

for Malvik Vel
Greta Aarstrand

Kaffe og utlodning.
Alle er hjertelig velkommen! ~..

Styret ~

~ .(~.~

Leilighet i Saksvik
1 soverom, stort baderom m/2 dusjer,
badekar, WC og bidét. Gang m/garde
robe, stue og kjøkken. Moderne.
Kr. 3.200,- pr. mnd. inkl, strøm.
Ledig april/mai. Tif. 97 68 88.

Nominasjonsmøte
i Malvik Høyre
Det innkalles herved til nominasjons
møte i Malvik Høyre mandag den 8.
april kl. 19.00, sal II, i Ytre Malvik
Samfunnshus.

Malvik Sykepleieforening
har årsmøte på Vikhammer Vestre tirs
dag den 23. april kl. 19.
Alle hjertelig velkommen. Styret

~Pleiexg~ornsô~gsavdelihgeh” ORDET FRITT: Malvik Veis
prienterer — ______________________________
• ~ Ambulerende::
~ ~ :;wi. ~ :..• ...~vaItmesterfl/!~ ~

Merke eller signatur kan brukes
under innlegg til ORDET FRI1T
dersom en ikke vil bruke navn, men
redaksjonen må alltid få vite hvem
det er som har skrevet.
Ellers forbeholder redaksjonen seg
rett til å redigere og forkorte inn
legg.

H Å GELAGET
,~ MALVIK HAGELAG
,~jj hadde årsmøte i Vikhamar Sam
~ funnshus 21. januar 1991.
(~j~) Følgende ble valgt:
~ Leder: Bjørg Rekkebo

, Nestleder: Gunhild Solberg
~ Kasserer: Britt Inger Ileby
~ Sekretær: Sissel J. Nøstberg
j~ Styremedlem: Eileen Stoupe ~
~ 1. varamedl.: Torill TrØan
,~ 2. varamedi.: Borgny Bjømhaug ~
~7ï~ Studieledere: Ingrid Moum og .~.

Eileen Morgan.

HAGELAGET
MALVIK HAGELAG

arrangerer åpent møte
mandag 15. april kl. 19.30
på Vikhamar Samfunnshus. 5.

Tema: “Roser, sorter og ~
stell” v/gartner Jarle ~

Meland.
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Malvik Revmatikerforening
holder åpent møte mandag 8. april kl.
19.30 på Brukesgården.
Fysioterapeut Åse Eskeland og besty
rer Kristian Rolstad vil være til stede
for å orientere om varmtvannsbas
senget ved Nye Malvik Sykehjem.

For Malvik Revmatikerforening
Tor Arne LØvås

Menighetsmote
søndag 14. april [991 i Malvik kirke.
Malvik menighetsråd innbyr med dette
til menighetsmøte søndag 14. april
1991 i Malvik kirke. Menighetsmøtet
vil bli avholdt etter gudstjenesten
samme dag ca. kl. 12.30.
Det blir lagt fram årsmelding og regn
skap.
Kirkekaffe i kirkebenkene.
Vel møtt.

For Malvik menighetsråd
Knut Rotabakk

- formann -

Hjertelig takk
for all deltagelse og pengegaver til fon
det for kreftforskning ved RIT i anled
ning vår mor, Gurine Bromsets begra
velse.

Olav og Ingrid
Ingfrid og Trygve

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på dagen min.

Helge Brobak

Trekning av påskeutlodning
Foreldrelaget ved Hommelvik Junior
korps. Vunnet:
Lodd nr. 53744 — Anders Forslund
Lodd nr. 53459 — Solberg.

Sokkelleilighet til leie i Hommelvik
For ikke-røkere, 80 m2. 2 soverom.
Barnevennlig. Leie: kr. 2.300,-, depo
situm kr. 6.000,-. Henv. tif. 97 14 82.

Blomstersalg
Vikhammer og Saksvik skolekorps
avholder blomstersalg 24. og 25. april.

Til salgs
Et par blå rulleskøyter, str. 9 ½, selges
for kr. 100,-. Tlf. 97 61 52.

En propell til 40 hk. Johnson/
Evenrude 11 3/4 x 17— til salgs.
Propelleren er lite brukt og uten ska
der. Pris kr. 800,-. TIf. 97 63 26.

Malvik statsalmenning
Søknader om utvisning 1991 må være
kommet til styret innen 10. april.

Frelsesarmeens
program for april:

Onsdag 3. april kl. 19.00: Skogstjerna.
Onsdag 10. april kl. 19.00: Fest.

Asbjørn Jakobsen.
Onsdag 17. april kl. 19.00: Skogstjerna.
Onsdag 24. april kl. 19.00: Vårfst.

Utlodning og åresalg. Kaffe.
Major Marit Berre.

Velkommen til fellesskap, sang og
glede på Frelsesarmeen.

alvik Handicaplag
innbyr til medlemsmøte/åpent møte
onsdag 10. april kl. 19.00 i Midtsandan
Grendahus.
Program:
— Sang ved Vikhamar blandakor.
— Filmer m. bl. “Livet i Nordbakken”

ved fotograf Aasback.
- Kaffe
— Bingo.

Vel møtt! Styret

Ho elvik menig et
Menighetens årsmøte/fest for kirke-
foreningen holdes på Hommelvik
bedehus søndag 28. april kl. 19.00.
Res, kap. Tor-Levi Søpstad kåserer
over emnet “Gudstjenestens plass i
menighetens liv”.
* Årsberetning og regnskap.
* Sang og musikk.
* Bevertning. Utlodning.

Hjertelig velkommen til en trivelig
kveld!

Sjøm smisjonsfest
på Forbord bedehus tirsdag 9. april
kl. 18.00.
Jørgen Morvik forteller om sitt virke
blant skoleungdommer på ulike lære-
steder rundt omkring i Europa.
Kretssekretær Inge Skog deltar.
* Sang og musikk.
* Utlodning. Bevertning.
Hjertelig velkommen til en trivelig
kveld!

Arr.: Markabygda og Sjøbygdens
siømannsmisionsforeninøer

KVT-kveld

- —

Malvik Arbeiderpartis
årsmøte 1991 - Valg

Årsmøtet i Malvik Arbeiderlag ble
avholdt i Ytre Malvik Samfunnshus 28.
februar d.å.
Etter valgene har laget følgende styre:
Leder: Per Berggren
Nestleder: Olaf Bye
Kasserer: Fridtjof Hagen
Sekretær: Otto Kvidal
Styremedl.: Jørund Svingen, Inger

øvre Løvås, Sverre Kihl og Odd
bjørg Berg

Malvik Arbeiderlag
Otto Kvidal

- sekr. -

1. mai-fe~ g
i Ytre Malvik

Malvik Musikkorps spiller på forskjel
lige steder i Malvik. Plakater med tids
punkt for musikkorpset vil bli plassert
på forskjellige steder i Ytre Malvik.
Musikkorpset spiller også kl. 12.45
utenfor Ytre Malvik Samfunnshus.
Festtale kl. 13.00 ved Jacob Jervell.
Det blir underholdning og kaffeserve
ring. Film for barna.
Mat opp for å markere dagen i Ytre
Malvik.

FØTØUTSTILLING
i Peisestua på Malvik sykehjem
hvor det vises bilder fra lokalsam
funnet.
Lørdag 20. april kl. 12.00—17.00.
Søndag 2’l. april kl. 2.00—17.00.
Arrangør: Malvik Fotoklubb

Malvik sykehjem

BRUKT STAFFELI

ønskes.
Malvik sykehjem,

Aktiviretsavdelingen

på Hommelvik bedehus søndag 21.
april kl. 17.00.
Reidar Utseth taler.

Styret Orientering om KVT (Kristen Videre
gående skole, Trøndelag).

_____ Sang og musikk. Kollekt.
Alle hjertelig velkommen!

onstadlaget
holder årsmøte på IVERMOEN

fredag 12. april kl. 19.30.

Styret Hommelvik menighetsråd 1. mai-komitéen i Ytre Malvik
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8. mars, den internasjonale kvinneda
gen, ble markert i Malvik ved en festkveld i
Brukesgården. Oppsiutningen var meget
stor og omlag 80 personer var til stede.
Dagens hovedtaler var Møyfrid Hallset
Skei, skolesjef i Stjørdal. Tema var kvinner
og idrett, og forsamlingen fikk møtet et
engasjert menneskes tanker omkring dette
emnet.

Og så var tonen slått an og kveldens spe
sielle kabaret med Eva Peggy Stensønes fra
Stjørdal og Ann Sissel Vennatrø fra Muru
vik, gjorde stor lykke.

Det var også internasjonale innslag
denne kvelden. Fariba Veise-Kargar fra
Iran og flyktning bosatt på Hundhamaren,
fremførte med stor innlevelse en nasjonal
kvinnedans fra sitt hjemland. Fra Vietnam
fortalte Phan Thu Uyen. Hun gjorde et
serkt inntrykk på forsamlingen. Hun for
talte om kvinners liv i Vietnam, leste dikt og
fikk til slutt alle med på en vietnamesisk
sang.

Engasjert var også Anne Lise Fagerheim
(SV) da hun snakket om Kvinner og EF.
Viktig tema som nok de fleste av oss burde
sette oss mer inn i.

Klarinettene fra Hommelvik Musikkorps
“debuterte” i Brukesgården, og de fire
aktørene var Liv F. Haugan, Kan Saxevik,
Anne Byberg og Inger Vikan.

Ragnhild Skille fra Malvik Musikksole
ledet allsangen, lokale kunstnere hadde
utstilling med anledning til å kjøpe, og ele
ver fra Hommelvik Ungdomsskole sto for
serveringen. Kveldens møteleder, Liv Aks
nes, sydde det hele sammen med humør og
innlevelse.

Takk til alle som deltok, og takk spesielt
til organisasjonene som bidro med Økond
misk støtte. Disse var Malvik Lærerlag,
Malvik Sykepleieforbund og Kvinner for
Fred, Hommelvik.

Mange andre var også med og gjorde en
jobb for at dette ble et så vellykket arrange
ment. Takk til alle! Kvelden ble avsluttet
med loddsalg på gevinster fra våre lokale
kunstnere. Denne utlodningen ga et. over
skudd på kr. 990,- som vil bli sendt til Barn
i Romania-aksjonen.

Likestillingsutvalget i Malvik ser på dette
som en viktig markering av bredden i kvm
nekulturen, og er glad for at responsen fra
kvinner er sa positiv. Vel blåst for i år og vel
møtt i 1992!

Med hilsen
Lise Anna øwre

LU i Malvik

HOMMELVIK TURNFORENING

EN SPENNENDE OG MORSOM FILM
FOR ARN OG VOKSNE

~DAHL’s,

i?~ DANNY~1
OG DEN STORE

FASANJAKTEN
•‘i~

-~\ (_~ /) ~

.I~ ~

~ -~.I’~

JEREMY IRONS SAMEIL IRONS
ROBhI! COLYRASE CVRIL CUSACK

OBS! FREDAG
5.4. kl. 18.00

5 år

OBS! SØNDAG
7.4. kl. 18.00

K nnedags- MALVIK KOMM. KINOER
arkering i Malvik

Redigert av Harald Byberg

EN~ KLASSIKER

~ode
d Tenner

~R ECE

~vAMPÇj
RE MARTIN ASPHAUG. FIL%i[FFEKI 015

Onsdag 10.4.
kl. 18.00 5 år

NEGGER
r~iiia~~a

Ol

~~rs1çc~e
PUI~ 5

OBS! FREDAG
5.4. kl. 20.00

l5år

Att, hen.
to hc,ggtenner

og i d.,rhg huroni.

<..or’x %RS~ECNR°..

Onsdag 10.4.
kl. 20.00 15 år

ASTRID LINDGRENS

4~EPb t’LJ.SLING
“NILS

KARI,SSON
PYSSLING”

NoRSkE SIESIEEIR

0.

Onsdag 24.4.
kl. 18~00 5 år

NDAG
7.4. kl. 20.00

l5år

Sone, SO,kk,fl5srsne,,d~ On,,, ,SIqJlt
F,,Ie,d,IqSnIEfI!O 05 IOkI,I~E Ij,hq

JOHN TRAVOLIE KIRSIlI ALLES

MIKEY ER HER IGJEN

~ SNAKICER~ÇSA! ~
Onsdag 17.4.

kl.18.00 lOår
IMPONEEFHDE OG OVER OL500DE!

IkTsO., Sh~..

Onsdag 17.4.
kl. 20.00 15 år

ROBERT IOCBIN
DE”.IRO \VILLIAMS

OPPVAKNINGEN
BASERT PÅ EN SANN

HISTORIE

Onsdag 24.4.
kl. 20.00 15 år

FILMFREMVISNING I UKEN EflER P : SKE:
ONSDAG - FREDAG - SØNDAG

Nye filmer for barn — ungdom — famillefilmer — spenningsfilmer

ÅRSMØTE
Det blir årsmøte tirsdag 9. april kl.
19.00 på Hommelvik Ungdomsskole.
Saker som skal behandles på årsmøtet
må sendes styret innen 2. april.
Saker: Årsberetning

Regnskap
Valg Styret

F~~1 Velkommen til
~J MALVII(UTSTILLINGEN
Malvik Jeger og Fiskeforening og Norsk DachshundklUbb, Trøndelags
gruppa arrangerer jakthundutstilling Hommelvik 28. april 1991.
Gruppe B: Dachshunder, andre unntatt. Dommer: Harry De Wall.
Gruppe G: Stående fuglehunder, unntatt Weimaraner. Engelsk setter!
Polnter: Dommer: Egil.Tangen. Øvrige raser Gruppe G: Dommer: Frank
Christiansen. Valpeskue: Påmelding på stedet.
Påmeldingsavgift: Kr. 180,- for JK, UK, AK, CHK

Kr. 90,- for VETKL og VALPESKUE
Påmelding GruppeB: Elisabeth Parelius.
Veimester Kroghs gt. 4 0, 7015 Tr.heim. lif. 07-51 37 81
Postgiro: Norsk Dachshundklubb, Trøndelag, 08230731676
Påmelding Gruppe C: MJFF, v/lnge Brøseth.
Bankkonto: 4218.0759055, 7550 Hommelvik. flf. 07-97 02 97
Påmeldingstrist: 7. april 1991. ________________________________


